РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального района

с. Салтово   ул. Первомайская, 50 тел./факс.(884493) 4-56-82

==================================================================

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «03» марта 2017 года

№ 12
Внести изменения в постановление

от 26.01.2016 г. № 12 «Об организации
своевременного оповещения информирования
населения об угрозе возникновения и (или)

возникновения чрезвычайных ситуаций»
В связи с изменением состава комиссии по ЧС и ПБ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из списка ответственных лиц за оповещение и информирование населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций следующих граждан:
	1.
	Кривега Наталью Владимировну
	Специалист администрации по общим вопросам. Член комиссии по ЧС и ПБ Салтовского сельского поселения

2. Внести в список ответственных лиц за оповещение и информирование населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций следующих граждан:
	1.
	Фатьянова Елена Анатольевна
	Специалист администрации по общим вопросам. Член комиссии по ЧС и ПБ Салтовского сельского поселения

3. Внести изменения в схему оповещения при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Салтовского

сельского поселения

Ю.В. Земсков
 Приложение  № 1
   Утверждено Постановлением

         Главы Салтовского       сельского поселения
«03» марта 2017 года № 12
СПИСОК
Ответственных лиц  за оповещение  и информирование населения об угрозе возникновения чрезвычайных

ситуаций.
	№ п/п
	Лица ответственные

за оповещение
	 Занимаемая должность
	Номера телефонов

	1.
	Земсков Юрий Васильевич
	Глава Салтовского сельского поселения, председатель комиссии по ЧС  и ПБ Салтовского сельского поселения
	4-56-82

89377033672

	2.
	Фатьянова Елена Анатольевна
	Специалист по общим вопросам администрации. Секретарь комиссии по ЧС  и ПБ Салтовского сельского поселения
	4-56-82

89375637829

	3.
	Кривега Марина Николаевна
	Фельдшер Салтовской врачебной амбулатории Член комиссии по ЧС и ПБ Салтовского сельского поселения,
	4-56-24
89272541408

	 4.
	Масутов Рамазан Кадерович
	ООО «Победа» зам. генерального директора, заместитель председателя комиссии по ЧС и ПБ Салтовского сельского поселения
	4-56-43
89275361559

	5.
	Бражник Анатолий Алексеевич
	Ветврач поселения, член комиссии по ЧС и ПБ Салтовского сельского поселения
	89375539055

	6.
	Волкова Светлана Иосифовна
	И.О. директор МКОУ «Салтовская СШ», член комиссии по ЧС и ПБ Салтовского сельского поселения
	4-56-35

89377183403

	 8.
	Борисенко Вера Егоровна
	Директор МКУ «Салтовское КДО», член комиссии по ЧС и ПБ Салтовского сельского поселения
	4-57-33
89375592607

Приложение № 2   Утверждено Постановлением

         Главы Салтовского       сельского поселения
03 марта 2017 г. № 12
СХЕМА
оповещения при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций

	№ п/п
	Наименование улиц
	Лица, ответственные

за оповещение
	Транспорт
	Номера телефонов

	1.
	Первомайская Почтовая
	Земсков Юрий Васильевич
	ВАЗ 2106
	4-56-82

89377033672

	2.
	Ерусланская
	Кривега Марина Николаевна,

Репченко Олег Анатольевич
	УАЗ «ПАТРИОТ»
	4-56-24

89272541408

89375455739

	 4.
	Советская,

Садовая
	Масутов Рамазан Кадерович

Борисенко Вера Егоровна
	«НИВА»
	4-56-43

89275361559

4-57-33
89375592607

	 5.
	Колхозная

Лесная
	Земсков Юрий Васильевич Фатьянова Елена Анатольевна
	УАЗ
	4-56-82

89377033672
89270689635

	 6.
	Октябрьская
Луговая
	Волкова Светлана Иосифовна
Бражник Владимир Алексеевич

	ВАЗ 2107
	4-56-35

4-56-82

	 7.
	Мостовая
	Репченко Олег Анатольевич
Земсков Юрий Васильевич
	УАЗ «ПАТРИОТ»
	89375455739
4-56-82

89377033672